
Zarządzenie Nr 41/2011 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na 

lata 2011 - 2025 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zmianami), 

zarządza się co następuje: 

 

 

§1. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 

2010 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na 

lata 2011 – 2025, zmieniony Uchwałą Nr VIII/22/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

26 maja 2011 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza Zbąszynka Nr 37/2011 z dnia 08 czerwca 

2011 roku,   otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


